Prot. n. 47905 del 16/03/2018 - Repertorio: DDISTABIF N. 75/2018

Universita Dipartimento cli

degli Stuch Scienze e Tecnologie
@ della Campania Ambienrali Biologiche e

Luigi Vanvitelli Farmaceunche

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL BANDO DI
SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI TUTORATO “DM 198/2003”
DI CUI AL DD N. 73 DEL 14.03.2018 PROT. N. 46886

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE AMBIENTALI BIOLOGICHE
E FARMACEUTICHE

VISTO il bando di selezione per I'affidamento di n. 52 incarichi di tutorato “DM 198/2003", di cui al
prot. n. 46886 del 14.03.2018 rep. 73/2018;

DATO ATTO che all’esito di un ulteriore esame, operato motu proprio dall’Amministrazione,
sono emerse inesattezze nel bando di selezione;

DATO ATTO della sussistenza di un interesse pubblico concreto e attuale all’annullamento;
DATO ATTO che il Dipartimento provvedera tempestivamente ad emanare un nuovo bando;
RITENUTO quindi necessario e opportuno procedere all’annullamento in via di autotutela della
procedura in oggetto;
DECRETA
per quanto esposto in narrativa, che costituisce parte integrante del presente dispositivo:
1. diannullare il bando di selezione di cui al D.D. n. 73/2018 (Prot. 46886 del 14.03.2018);

2. di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all'Albo di Ateneo e sul sito
web del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche

- Uni\lrers'ltﬁ_ IL DIRETTORE
® gﬁﬁh {Sjuﬁ‘pma (F.to Prof. Paolo Vincenzo Pedone)
ella La

Luigi Vanvitelhi

Dipartimento di Scienze e Via Vivaldi 43 dip.scienzeetecnologicabfi@unicampania.it
Tecnologie Ambientali 81100 Caserta dip.scienzeetecnologieabfi@pec.unicampania.it
Biologiche e Farmaceutiche T.: +39 0823 274413 www.distabif.unicampania.it

F.:+ 390823 274585



